
2 priedas 

PATVIRTINTA  

                                                                                                                                                                                                                       Mokyklos direktoriaus  

                                                                                                                                                                                                  įsakymu  2023 m. rugpjūčio 28 d. Nr. V-36 

KAUNO ALEKSANDRO STULGINSKIO MOKYKLOS  

VEIKLOS TOBULINIMO ATASKAITA (galutinė projekto ataskaita)* 

* tinkamą pabraukti 

2023-08-28 

                 Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla įgyvendindama projekto „Kokybės krepšelis“ veiklos tobulinimo planą didelį dėmesį skyrė patyriminiam 

mokinių ugdymui. Mokiniai aktyviai įsitraukė į patyrimines veiklas, noriai dalyvavo edukacijose.  96,3 proc. mokinių pasinaudojo teikiamomis mokytojų 

konsultacijomis, gilino ir gerino fizikos, biologijos, chemijos ir matematikos žinias. Tobulinti matematikos žinias buvo skirtos dvi  savaitinės matematikos 

konsultacijos, kurių dėka pagerėjo aštuntos klasės mokinių NMPP rezultatai. 2022 m. buvo 53 proc., o 2023 m. 77,3 proc. Didžiausios problemos, su kuriomis 

susidūrėme buvo pasikeitusios prekių ir paslaugų kainos, mokytojų algų didinimas, mokytojų kaita. 2022-2023 m. m. pagal deklaruojamą gyvenamą vietą po 

pirmo pusmečio atvyko du mokiniai iš kitų bendrojo ugdymo mokyklų su neigiamais įvetinimais, dėl šios priežasties nepavyko pasiekti, kad nebūtų 

nepatenkinamo pasiekimo lygio.  

                Mokinių mokymosi pasiekimų lygiai pagal vertinimo skalę bendrajame ugdyme (Pažymėjimų ir brandos atestatų išdavimo tvarkos aprašas, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2013 m. gegužės 10 d. įsakymu Nr. V-402)  2020-2021 m.m. faktiniai bei 2022-2023 m.m. planuoti 

ir faktiniai mokymosi pasiekimai  

Pasiekimų 

lygiai 

1-2 klasių mokinių dalis 

(procentas) 
3-4 klasių mokinių dalis 

(procentas) 
5-6 klasių mokinių dalis 

(procentas) 
7-8 klasių mokinių dalis 

(procentas) 
2020-

2021 
m.m. 

faktas 

2022-

2023 

m,m. 
siekis 

2022-

2023 

m.m. 

faktas 

2020-

2021 
m.m. 

faktas 

2022-

2023 

m,m. 
siekis 

2022-

2023 

m.m. 

faktas 

2020-

2021 
m.m. 

faktas 

2022-

2023 

m,m. 
siekis 

2022-

2023 

m.m. 

faktas 

2020-

2021 
m.m. 

faktas 

2022-

2023 

m,m. 
siekis 

2022-

2023 

m.m. 

faktas 
Aukštesnysis  7,7 proc. 9 proc. 18,33 

proc. 

2,4 proc. 4 proc. 4,22 

proc.  

30,05 

proc. 
31 proc. 20 proc. 26,76 

proc. 
27 proc. 18,63 

proc. 

Pagrindinis  67,7 

proc. 
70 proc. 55,67 

proc. 

56,1 

proc. 
57 proc. 80,3 

proc.  

44,8 

proc. 
45 proc. 33 proc.  30,29 

proc. 
32 proc. 40,47 

proc. 
Patenkinamas  24,6 

proc. 
21 proc. 26 proc. 41,5 

proc. 
39 proc. 14,08 

proc.  

25,15 

proc. 
24 proc. 47 proc. 42,95 

proc. 
41 proc. 36,36 

proc. 
Nepatenkinamas  0 proc. 0 proc. 0 proc.  0 proc. 0 proc. 1,4 

proc. 

0 proc. 0 proc. 0 proc. 0 proc. 0 proc. 4,54 

proc. 

 

MVTP rodikliai  

Iš 17 kiekybinių rodiklių: 



Viršyta 5 rodiklių; 

Pasiekta 6 rodiklių; 

Nepasiekta visa apimtimi 4 rodiklių; 

Nepasiekta 2 rodiklių (kai reikšmė 0). 

Iš 10 kokybinių rodiklių: 

Viršyta 2 rodiklių; 

Pasiekta 4 rodiklių; 

Nepasiekta visa apimtimi 2 rodiklių; 

Nepasiekta 2 rodiklių (kai reikšmė 0). 

Lėšos: 

MVTP įgyvendinti  skirta (2 metams 373 mokinių sk.) 94742 eurų, panaudota 94742 eurų; iš to skaičiaus: 

Ugdymo(si) procesas – 44483,34 Eur;   

Pagalbą mokiniui, mokytojui - 7950 Eur;   

Ugdymo(si) aplinką – 39870,74 Eur;   

Bendruomenės veikla – 2437,92 Eur.  

 

Sėkmė(-ės):  

1. Popandeminėje situacijoje mokiniai aktyviai įsitraukė į patyrimines veiklas ir edukacijas.  

2. Teikiant papildomas matematikos konsultacijas ženkliai pagerėjo aštuntos klasės NMPP matematikos rezultatai. 2022 m. buvo 53 proc., o 2023 m. 77,3 proc. 

3. Mokytojų kvalifikacijos tobulinimo programa: įgytos kompetencijos įgalina ugdyti skirtingų poreikių mokinių aukštesniuosius mąstymo gebėjimus. 

 

 

Problema(-os) 

1. Pasikeitę prekių ir paslaugų įkainiai, todėl teko tobulinti veiklos planą.  

2. Pagal gyvenamąją vietą į laisvas vietas klasėse priimti nemotyvuoti, turintys neigiamus įvertinimus I pusmetyje, mokiniai. 

3. Trumpas projekto laikotarpis tinkamai įvertinti pokyčius mokyklos bendruomenėje.   

 

 

Tikslas: Užtikrinti kiekvieno mokinio pasiekimų ir pažangos augimą. 

Uždaviniai 

1 uždavinys: Tobulinti ugdymo turinio įgyvendinimą plėtojant patyriminį ugdymą. 

Veikla  
Kiekybinis rodiklis  Kokybinis rodiklis  Lėšų panaudojimas Pastabos 

Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta  



1.1.Plėtoti 

STEAM 

veiklas.  

1.1.1. 2021 m. 

mokytojai 

kvalifikacijos 

STEAM srityje 

netobulino. 2022–

2023 m. 90 

proc.1-8 klasių 

mokytojų (1-8 

klasėse dirba 22 

mokytojai) 

tobulins 

kvalifikaciją 

STEAM srityje. 

Kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginys bus 

fiksuojamas 

mokyklos mėnesio 

veiklos plane.   

2022-2023  m. m.  

mokytojai 

kvalifikaciją  

STEAM srityje 

tobulino. 2022–

2023 m. 92,3  

proc.1-8 klasių 

mokytojų (1-8 

klasėse dirba 26 

mokytojai) 

tobulino 

kvalifikaciją 

STEAM srityje. 

Kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginys bus 

fiksuojamas 

mokyklos 

mėnesio veiklos 

plane.   

 

Rodiklis viršytas  

Kokybinis 

rodiklis 

Išanalizavus 

2021 m. pamokų 

stebėsenos 

protokolus  1-8 

klasėse vedamų 

pamokų kokybė 

vertinama 2.9. 

įverčio 

(aukščiausias 

galimas įvertis – 

4). 

 2022–2023 m. 

pagerės                   

1-8 klasėse 

vedamų pamokų 

kokybė iki 3.3. 

įverčio.  

 

 

 

 

 

 

Pagerės veiklos 

kokybės 

įsivertinimo 

rodiklio 2.3. 

,,Orientavimasis 

į mokinių 

poreikius“ 

Kokybinis 

rodiklis 

Išanalizavus 

2021 m. 

pamokų 

stebėsenos 

protokolus  

1-8 klasėse 

vedamų 

pamokų 

kokybė 

vertinama 

2.9. įverčio 

(aukščiausias 

galimas 

įvertis – 4). 

 2022–2023 

m. pagerėjo                  

1-8 klasėse 

vedamų 

pamokų 

kokybė iki 

3.1. įverčio.  

 

Rodiklis 

nepasiektas 

visa 

apimtimi. 

 

Pagerėjo 

veiklos 

kokybės 

įsivertinimo 

rodiklio 2.3. 

,,Orientavim

asis į 

mokinių 

Kvalifikacijos 

tobulinimo  

išlaidos apie 

STEAM 

ugdymą. 

Apmokėjimas 

lektoriams 20 

pedagogų x 

25,00 Eur/1  

asm. = 500,00 

Eur                                        

(1 seminaras).  

BVPŽ 

80000000-4 

Kvalifikacijos 

tobulinimo  

išlaidos apie 

STEAM 

ugdymą. 

Apmokėjimas 

lektoriams 20 

pedagogų x 

25,00 Eur/1  

asm. = 500,00 

Eur                                        

(1 seminaras).  

BVPŽ 

80000000-4 

0,00 Eur                                         

 

 

1.1.2. Pagal 2021 

m. pamokų 

stebėseną ir 

mėnesio veiklos 

planus 36 proc. 

(1-8 klasėse dirba 

22 mokytojai) 

vedė integruotas-

patyrimines 

pamokas ir(ar) 

veiklas. 

2022–2023 m. ne 

mažiau kaip 70 

proc. 1-8 klasių 

mokytojų ves 

1.1.2. Pagal 2021 

m. pamokų 

stebėseną ir 

mėnesio veiklos 

planus 36 proc. 

(1-8 klasėse dirba 

22 mokytojai) 

vedė integruotas-

patyrimines 

pamokas ir(ar) 

veiklas. 

2022–2023 m. 74 

proc. 1-8 klasių 

mokytojų vedė 

integruotas-

Priemonės 

patyriminei 

veiklai vykdyti 

per pamokas 

(medžiagos, 

kanceliarinės ir 

ūkinės 

prekės)  – 

202,72 Eur  

 

Priemonės 

patyriminei 

veiklai vykdyti 

per pamokas 

(medžiagos, 

kanceliarinės ir 

ūkinės 

prekės)  – 

202,72 Eur  

 

0,00 Eur  

 

 



integruotas-

patyrimines 

pamokas ir(ar) 

veiklas. 

Integruotos 

patyriminės 

pamokos bus  

fiksuojamas 

mokyklos mėnesio 

veiklos planuose, 

el. dienyne 

,,Tamo“, 

Metodinės tarybos 

protokoluose.  

patyrimines 

pamokas ir(ar) 

veiklas. 

Integruotos 

patyriminės 

pamokos buvo  

fiksuojamas 

mokyklos 

mėnesio veiklos 

planuose, el. 

dienyne ,,Tamo“, 

Metodinės 

tarybos 

protokoluose. 

 

Rodiklis viršytas  

vertinimas nuo 

3,3 įverčio (2021 

m.) iki 3,5 

įverčio 2022–

2023 m.  

 

 

 

 

 

 

 

Pagerės veiklos 

kokybės 

įsivertinimo 

rodiklio 2.4. 

,,Mokymosi 

lūkesčiai ir 

mokinių 

skatinimas“ 

vertinimas nuo 

3,2 įverčio (2021 

m.) iki 3,4 

įverčio 2022–

2023 m.  

 

 

 

 

 

 

 

2022–2023 m. ne 

mažiau kaip 3 

proc. pagerės 1-8 

klasių  mokinių 

poreikius“ 

vertinimas 

nuo 3,3 

įverčio (2021 

m.) iki 3,5 

įverčio 

2022–2023 

m.  

 

Rodiklis 

pasiektas. 

  

Pagerėjo 

veiklos 

kokybės 

įsivertinimo 

rodiklio 2.4. 

,,Mokymosi 

lūkesčiai ir 

mokinių 

skatinimas“ 

vertinimas 

nuo 3,2 

įverčio (2021 

m.) iki 3,4 

įverčio  

2022–2023 

m)  

 

Rodiklis 

pasiektas. 

 

2022-2023 

m. m. 1-8 

klasių  

mokinių 

mokymosi 

1.1.3. Pagal 2021 

m. mėnesio 

veiklos, metodinių 

grupių planus 

buvo organizuota 

12 edukacinių 

užsiėmimų su 

STEAM veiklų 

elementais.  2022–

2023 m. bus 

organizuoti 25 

edukaciniai, 

pažintinės-

tiriamosios 

veiklos 

užsiėmimai iš jų 

15 – 

išvažiuojamųjų, 

už mokyklos ribų, 

10 edukacinių 

veiklų vyks 

1.1.3. Pagal 2021 

m. mėnesio 

veiklos, 

metodinių grupių 

planus buvo 

organizuota 12 

edukacinių 

užsiėmimų su 

STEAM veiklų 

elementais.  2022

–2023 m. buvo  

organizuota 17 

edukacinių, 

pažintinės-

tiriamosios 

veiklos 

užsiėmimų iš jų 

15 – 

išvažiuojamųjų, 

už mokyklos ribų, 

2 edukacinės 

Apmokėjimas 

už 20 

edukacijų ir 

transportą 15 iš 

jų.  

1 edukacijos 

kaina 300,00 

Eur  

20 edukacijų x 

300,00 Eur = 

4800,00Eur   

BVPŽ 

800000000 

Transporto 

nuoma kelionei 

į edukacijas 

450,00 Eur x 15 

kelionių = 

6744,00 Eur.  

BVPŽ 

30200000 

Apmokėjimas 

už 17 

edukacijų ir 

transportą 15 iš 

jų.  

1 edukacijos 

kaina 300,00 

Eur  

20 edukacijų x 

249,88,00 Eur 

= 4248,00Eur   

BVPŽ 

800000000 

Transporto 

nuoma kelionei 

į edukacijas 

451,38 Eur x 15 

kelionių = 

6800,75 Eur.  

BVPŽ 

30200000 

0,00 Eur Lėšos 

koreguotos 

pagal NŠA 

raštą „Dėl 

leidimo 

tikslinti 

mokyklos 

veiklos 

tobulinimo 

planą“  

2023-08-25 

Nr. R12-

4193. 

Pinigai iš 

1.1.3 

perkelti į: 

1.1.6.;  

1.2.2.  

 

 



mokyklos erdvėse. 

Veiklose dalyvaus 

100 proc. 1-8 

klasių mokinių ir 

100 proc. PUG 

ugdytinių: (PUG 

(37 vaikai), 1-4 

(100 mokinių), 5-

8 (74 mokiniai) 

kl.). Gerės 1-8 

klasių mokinių 

gamtos mokslų 

pasiekimai. 

Veiklos bus 

fiksuotos mėnesio 

veiklų planuose.  

veiklos vyko 

mokyklos 

erdvėse. Veiklose 

dalyvavo  90 

proc. 1-8 klasių 

mokinių ir 50 

proc. PUG 

ugdytinių: (PUG 

48 vaikai), 1-4 

(134 mokinių), 5-

8 (75 mokiniai) 

kl.). Gerėjo 1-8 

klasių mokinių 

gamtos mokslų 

pasiekimai. 

Veiklos buvo 

fiksuotos mėnesio 

veiklų planuose. 

 

Rodiklis 

nepasiektas visa 

apimtimi 

mokymosi 

kokybė.  

 

 

 

 

Pagerės veiklos 

kokybės 

įsivertinimo 

rodiklio 3.2. 

,,Pastatas ir jo 

aplinka“ 

vertinimas nuo 

3,2 įverčio (2021 

m.) iki 3,4 

įverčio 2022–

2023 m.  

 

 

 

 

 

 

Aukštesniuoju 

pasiekimų lygiu 

besimokančių 

mokinių skaičius 

padidės. 2021 m. 

gamtos ir 

tiksliųjų mokslų 

rezultatai:  

1-2 klasės 

(pasaulio 

kokybė 

pagerėjo 2 

proc. 

 

Rodiklis 

nepasiektas. 

 

Pagerėjo 

veiklos 

kokybės 

įsivertinimo 

rodiklio 3.2. 

,,Pastatas ir 

jo aplinka“ 

vertinimas 

iki 3,3 

įverčio 

2022–2023 

m.  

Rodiklis 

nepasiektas. 

Aukštesniuoj

u pasiekimų 

lygiu 

besimokanči

ų mokinių 

skaičius 

2023 m. 

gamtos ir 

tiksliųjų 

mokslų 

rezultatai: 

 

2022-2023 

m. rezultatai: 

 

 

 

 

 1.1.4. Pagal 2021 

m. mėnesio 

veiklos planus 

buvo organizuota 

1 patyriminio 

ugdymo diena, 

kurioje dalyvavo 

100 proc. 1-8 

klasių mokinių 

(174 mokiniai).  

2021 m.  vykdė 

projektines veiklas 

20 proc. 1-8 klasių 

mokinių. 

Projektinių veiklų 

1.1.4. Pagal 2021 

m. mėnesio 

veiklos planus 

buvo organizuota 

1 patyriminio 

ugdymo diena, 

kurioje dalyvavo 

100 proc. 1-8 

klasių mokinių 

(174 mokiniai).  

2021 m.  vykdė 

projektines 

veiklas 20 proc. 

1-8 klasių 

mokinių. 

Priemonės 

projektų 

patyriminei 

veiklai 

(medžiagos, 

kanceliarinės ir 

ugdymo 

priemonės) – 

600,00 Eur  

BVPŽ 

22100000-1, 

22800000-8 

Lektoriaus 

paslaugos 2 

patyriminio 

Priemonės 

projektų 

patyriminei 

veiklai 

(medžiagos, 

kanceliarinės ir 

ugdymo 

priemonės) – 

600,00 Eur  

BVPŽ 

22100000-1, 

22800000-8 

Lektoriaus 

paslaugos 2 

patyriminio 

0,00 Eur Lėšos 

koreguotos 

pagal 

Kauno 

Aleksandro 

Stulginskio 

veiklos 

plano 

tobulinimo 

plano 

patvirtinto 

2022-01-20 

Direktoriau

s įsakymu 

Nr. 7, 



pristatyme 

dalyvavo 100 

proc. 1-8 klasių 

mokinių. 

Projektinės 

veiklos buvo 

fiksuotos 

Metodinės tarybos 

protokoluose.  

2022–2023 

organizuosime 2-3 

patyriminio 

ugdymo dienas, 

kuriose dalyvaus 

100 proc. 1-8 

klasių mokinių (1-

8 klasėse mokosi 

174 mokiniai)  ir 

ne mažiau kaip 30 

proc. 1-8 klasių 

mokinių kartu su 

mokytojais 

pristatys ilgalaikes 

projektines veiklas 

bendruomenei, 

kurios numatytos 

Metodinės tarybos 

protokoluose ir 

mėnesio veiklos 

planuose. 2022–

2023 m. bus 

vykdoma ne 

mažiau kaip 10 

orientuotų į 

STEAM ugdymą 

projektinių veiklų. 

Projektinių veiklų 

pristatyme 

dalyvavo 100 

proc. 1-8 klasių 

mokinių. 

Projektinės 

veiklos buvo 

fiksuotos 

Metodinės 

tarybos 

protokoluose.  

2022–2023 

organizavome 4 

patyriminio 

ugdymo dienas, 

kuriose dalyvavo 

97 proc. 1-8 

klasių mokinių 

(1-8 klasėse 

mokosi 209 

mokiniai) 34 

proc. 1-8 klasių 

mokinių kartu su 

mokytojais 

pristatė ilgalaikes 

projektines 

veiklas 

bendruomenei, 

kurios numatytos 

Metodinės 

tarybos 

protokoluose ir 

mėnesio veiklos 

planuose. 2022–

2023 m. buvo 

vykdoma 15 

orientuotų į 

pažinimas, 

matematika) – 

45  proc.  

3-4 klasės 

(pasaulio 

pažinimas, 

matematika) – 

10 proc. 

5-6 klasės 

(matematika, 

gamta ir 

žmogus) – 35,5 

proc.  

7-8 klasės 

(matematika, 

fizika, biologija) 

– 30 proc. 

2022-2023 m. 

pagerės: 

1-2 klasės 

(pasaulio 

pažinimas, 

matematika) –  

47 proc. 

3-4 klasės 

(pasaulio 

pažinimas, 

matematika) – 

12 proc.  

5-6 klasės 

(matematika, 

gamta ir 

žmogus) – 37 

proc.  

7-8 klasės 

(matematika, 

 

1-2 klasės 

(pasaulio 

pažinimas, 

matematika) 

– 36,66  

proc.  

3-4 klasės 

(pasaulio 

pažinimas, 

matematika) 

– 25,34 proc.  

5-6 klasės 

(matematika, 

gamta ir 

žmogus) – 

31,26  

7-8 klasės 

(matematika, 

fizika, 

biologija) – 

31,87 proc.  

 

Rodiklis  

nepasiektas 

visa 

apimtimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ugdymo dienų 

renginiams  

Apmokėjimas 

1 val. = 100,00 

Eur. 

3 val. X 100,00 

Eur =300,00 

Eur  

2 x 300,00 Eur 

= 600,00 Eur  

BVPŽ 

80000000-4 

Viena STEAM 

edukacija 

Edukacijos 

kaina vienam 

mokiniui 6,00 

Eur 

174 mokiniai x 

6,00 Eur 

1044,00 Eur.  

BVPŽ 

800000000 

ugdymo dienų 

renginiams  

Apmokėjimas 

1 val. = 100,00 

Eur. 

3 val. X 100,00 

Eur =300,00 

Eur  

2 x 300,00 Eur 

= 600,00 Eur  

BVPŽ 

80000000-4 

Viena STEAM 

edukacija 

Edukacijos 

kaina vienam 

mokiniui 6,00 

Eur 

174 mokiniai x 

6,00 Eur 

1044,00 Eur.  

BVPŽ 

800000000 

Patikslinim

as Nr. 2, 

Direktoriau

s įsakymas 

Nr. V-32, 

2023-05-

29.  

Pinigai 

įkelti iš 

1.1.4. į 

1.1.5.  

 



STEAM ugdymą 

projektinių 

veiklų. 

 

Rodiklis 

nepasiektas visa 

apimtimi 

fizika, biologija) 

– 32 proc. 

 

 

Didėja 5-8 

klasėse mokinių 

skaičius 

dalyvaujančių 

NVŠ veiklose. 

2021 m. 16 proc. 

5-8 klasių 

mokinių. 

2022-2023 m. 27 

proc. 5-8 klasių 

mokinių.  

Didėja 5-8 

klasėse 

mokinių 

skaičius 

dalyvaujanči

ų NVŠ 

veiklose. 

2021 m. 16 

proc. 5-8 

klasių 

mokinių. 

2022-2023 

m. 29,33 

proc. 5-8 

klasių 

mokinių  

 

Rodiklis 

viršytas. 

 1.1.5. Pagal 5-8 

klasių (5-8 klasėse 

mokosi 74 

mokiniai) 

olimpiadų 

rezultatų 

suvestines (Kauno 

PKC) 2021 m. 

dalyvavo 4 proc. 

mokinių.  

2022–2023 m. ne 

mažiau nei 6 proc. 

5-8 (74 mokiniai) 

klasių mokiniai 

dalyvaus gamtos 

mokslų  miesto 

dviejose 

olimpiadose ir 

trijuose 

konkursuose.   

2021 m. 

biologijos, 

chemijos ir fizikos 

dalykams buvo 

skirta 20 

konsultacijų iš 

DNR lėšų. Šios 

konsultacijos vyko 

2021 m. lapkričio-

gruodžio mėn. 

1.1.5. Pagal 5-8 

klasių (5-8 

klasėse mokosi 

75 mokiniai) 

olimpiadų 

rezultatų 

suvestines 

(Kauno PKC) 

2021 m. dalyvavo 

4 proc. mokinių.  

2022–2023 m. 12 

proc. 5-8 (75 

mokiniai) klasių 

mokiniai 

dalyvavo gamtos 

mokslų  miesto 

trejose 

olimpiadose ir 

penkiuose 

konkursuose.   

2021 m. 

biologijos, 

chemijos ir 

fizikos dalykams 

buvo skirta 20 

konsultacijų iš 

DNR lėšų. Šios 

konsultacijos 

vyko 2021 m. 

lapkričio-

Atlyginimas už 

konsultacijas 

mokytojams 

pagal faktiškai 

vestas 

konsultacijas 

2021–2022 m. 

m.  

Chemija  

11 val. x 11,15 

Eur = 122,65 

Eur + 1,78 Eur 

Sodra 

Biologija  

11 val. x 10,46 

Eur = 115,06 

Eur + 1,67 Eur 

Sodra 

Fizika  

11 val. x 10,46 

Eur = 115,06 

Eur + 1,67 Eur 

Sodra 

Matematika  

22 val. x 9,91 

Eur = 218,02 

Eur + 3,16 Eur 

Sodra 

 

Atlyginimas už 

konsultacijas 

mokytojams 

pagal faktiškai 

vestas 

konsultacijas 

2021–2022 m. 

m.  

Chemija  

11 val. x 11,15 

Eur = 122,65 

Eur + 1,78 Eur 

Sodra 

Biologija  

11 val. x 10,46 

Eur = 115,06 

Eur + 1,67 Eur 

Sodra 

Fizika  

11 val. x 10,46 

Eur = 115,06 

Eur + 1,67 Eur 

Sodra 

Matematika  

22 val. x 9,91 

Eur = 218,02 

Eur + 3,16 Eur 

Sodra 

 

0,00 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lėšos 

koreguotos 

pagal NŠA 

raštą „Dėl 

leidimo 

tikslinti 

mokyklos 

veiklos 

tobulinimo 

planą“  

2023-08-25 

Nr. R12-

4193. 

Iš 1.1.5 

perkelta į: 

1.2.3.  

Kauno 

Aleksandro 

Stulginskio 

veiklos 

plano 

tobulinimo 

plano 

patvirtinto 

2022-01-20 

Direktoriau

s įsakymu 

Nr. 7, 

Patikslinim

as Nr. 2, 



Biologijai ir 

chemijai skirta po 

1 val./sav., fizikai 

skirta 2 val./sav. 

Konsultacijos 

fiksuotos 

papildomų 

konsultacijų 

tvarkaraštyje.  

2022–2023 m. 

Biologijos, 

chemijos, fizikos 

dalykams bus 

skirtos 

papildomos 

konsultacijos – 1 

val./sav.  

Biologijos, 

chemijos, fizikos 

konsultacijos 

numatomos 2022 

m. balandžio–

2023 m. gruodžio 

mėn. Per mokinių 

atostogas 

konsultacijos 

nevyks. Nuo 2022 

balandžio mėn. - 

2023 m. gruodžio 

mėn.  numatomos 

vienam dalykui 62 

konsultacijos. 

2021 m. 5 klasės 

mokiniams skirtas 

matematikos 

modulis – 1 

val./sav.  6-8 

gruodžio mėn. 

Biologijai ir 

chemijai skirta po 

1 val./sav., fizikai 

skirta 2 val./sav. 

Konsultacijos 

fiksuotos 

papildomų 

konsultacijų 

tvarkaraštyje.  

2022–2023 m. 

Biologijos, 

chemijos, fizikos 

dalykams buvo 

skirtos 

papildomos 

konsultacijos – 1 

val./sav.  

Biologijos, 

chemijos, fizikos 

konsultacijos 

vyko 2022 m. 

balandžio–2023 

m. gruodžio mėn. 

Per mokinių 

atostogas 

konsultacijos 

nevyko. Nuo 

2022 balandžio 

mėn. - 2023 m. 

gruodžio mėn.  

buvo numatytos 

vienam dalykui 

62 konsultacijos. 

2021 m. 5 klasės 

mokiniams skirtas 

matematikos 

2022-2023 m. 

m.  

Chemija  

37 val. x 11,15 

Eur = 462,58 

Eur + 5,98 Eur 

Sodra 

Biologija  

37 val. x 10,46 

Eur = 437,02 

Eur + 5,61 Eur 

Sodra 

Fizika  

37 val. x 10,46 

Eur = 437,02 

Eur + 5,61 Eur 

Sodra 

Matematika  

74 val. x 9,91 

Eur = 833,34 

Eur + 10,63 

Eur Sodra 

Iš viso: darbo 

užmokestis – 

2749,73 Eur 

Sodra – 105,08 

Eur 

 

Interaktyvus 

ekranas 4 vnt.  

– 6000,00 Eur 

BVPŽ 

31710000-6 

 

2022-2023 m. 

m.  

Chemija  

37 val. x 11,15 

Eur = 462,58 

Eur + 5,98 Eur 

Sodra 

Biologija  

37 val. x 10,46 

Eur = 437,02 

Eur + 5,61 Eur 

Sodra 

Fizika  

37 val. x 10,46 

Eur = 437,02 

Eur + 5,61 Eur 

Sodra 

Matematika  

74 val. x 9,91 

Eur = 833,34 

Eur + 10,63 

Eur Sodra 

Iš viso: darbo 

užmokestis – 

2317,6 Eur 

Sodra – 34,25 

Eur 

 

Interaktyvus 

ekranas 3 vnt.  

– 5277,00 Eur 

BVPŽ 

31710000-6 

 

Direktoriau

s įsakymas 

Nr. V-32, 

2023-05-

29. Pinigai 

perkelti iš 

1.1.4. į 

1.1.5. 

 

 

 



klasių mokiniams 

buvo skirtos iš 

DNR lėšų 25 

papildomos 

konsultacijos. Šios 

konsultacijos vyko 

2021 m. lapkričio-

gruodžio mėn. 

Matematikai 

skirtos 4 val./sav. 

Konsultacijos 

fiksuotos 

papildomų 

konsultacijų 

tvarkaraštyje. 

2022–2023 m. bus 

matematikos 

dalykui skirtos 2 

val. konsultacijų 

per savaitę 5-8 

klasių mokiniams 

(5-8 klasėse 

mokosi 74 

mokiniai). 

Konsultacijos 

numatomos 2022 

m. balandžio–

2023 m. gruodžio 

mėn. Per mokinių 

atostogas 

konsultacijos 

nevyks. Nuo 2022 

balandžio mėn. - 

2023 m. gruodžio 

mėn.  numatomos 

matematikos 

dalykui 124 

modulis – 1 

val./sav.  6-8 

klasių mokiniams 

buvo skirtos iš 

DNR lėšų 25 

papildomos 

konsultacijos. 

Šios konsultacijos 

vyko 2021 m. 

lapkričio-

gruodžio mėn. 

Matematikai 

skirtos 4 val./sav. 

Konsultacijos 

fiksuotos 

papildomų 

konsultacijų 

tvarkaraštyje. 

2022–2023 m. 

buvo skirtos 

matematikos 

dalykui 2 val. 

konsultacijų per 

savaitę 5-8 klasių 

mokiniams (5-8 

klasėse mokosi 75 

mokiniai). 

Konsultacijos 

vyko 2022 m. 

balandžio–2023 

m. gruodžio mėn. 

Per mokinių 

atostogas 

konsultacijos 

nevyko. Nuo 2022 

balandžio mėn. - 

2023 m. gruodžio 



konsultacijos. 

Konsultacijos 

fiksuojamos 

patvirtintame 

papildomų 

konsultacijų 

tvarkaraštyje. 

Konsultacijose 

dalyvaus 5-8 

klasių mokiniai (5-

8 klasėse mokosi 

74 mokiniai) pagal 

poreikį. 

mėn. buvo  

numatytos 

matematikos 

dalykui 124 

konsultacijos. 

Konsultacijos 

fiksuotos 

patvirtintame 

papildomų 

konsultacijų 

tvarkaraštyje. 

Konsultacijose 

dalyvavo 5-8 

klasių mokiniai 

(5-8 klasėse 

mokosi 75 

mokiniai) pagal 

poreikį. 

 

Rodiklis 

pasiektas 

 1.1.6.2021 m. 

Robotikos būrelis 

nevykdomas.  

2022–2023 m. bus 

organizuojamas 

Robotikos būrelis 

1-4 (100 mokinių) 

klasių mokiniams. 

Būrelio veiklose 

dalyvaus ne 

mažiau kaip 30 

proc. mokinių. 

NVŠ veikla ir 

mokinių skaičius  

fiksuojamas el. 

dienyne ,,Tamo“. 

1.1.6.2021 m. 

Robotikos būrelis 

nevykdomas.  

2022–2023 m. 

vykdomas 

Robotikos būrelis 

1-4 (134 

mokinių) klasių 

mokiniams. 

Būrelio veiklose 

dalyvavo 34.proc. 

mokinių. NVŠ 

veikla ir mokinių 

skaičius  

fiksuojamas el. 

dienyne ,,Tamo“. 

Darbo 

užmokestis – 

Mokytojas 

metodininkas 

koeficientas 

9,28 – 0,1 

etato.  

1 mėnesio 

atlyginimas 

167,97 Eur 

bruto.  

Atlyginimas už 

17 mėnesių 

17 mėnesių x 

167,97 Eur = 

1891,05 Eur + 

Darbo 

užmokestis – 

Mokytojas 

metodininkas 

koeficientas 

9,28 – 0,1 

etato.  

1 mėnesio 

atlyginimas 

167,97 Eur 

bruto.  

Atlyginimas už 

17 mėnesių 

17 mėnesių x 

167,97 Eur = 

2215,5Eur + 

0,00 Eur  Lėšos 

koreguotos 

pagal NŠA 

raštą „Dėl 

leidimo 

tikslinti 

mokyklos 

veiklos 

tobulinimo 

planą“  

2023-08-25 

Nr. R12-

4193. 

 



 

Rodiklis viršytas 

47,37 Eur 

Sodra 

Priemonės 

robotikai 30 

vnt. – 6000,00 

Eur  

BVPŽ 

22100000-1 

36,52 Eur 

Sodra 

Priemonės 

robotikai 30 

vnt. – 6000,00 

Eur  

BVPŽ 

22100000-1 

Pinigai į 

1.1.6. įkelti 

iš:  

1.1.3.  

 

 1.1.7.2021 m. 

vykdomas 

STEAM krypties 

būrelis, jo veikloje 

dalyvauja 16 proc. 

5-8 (74 mokiniai) 

klasių mokinių.  

2022–2023 m. bus 

organizuojamas 

STEAM krypties 

būrelis 5-8 klasių 

(5-8 klasėse 

mokosi 74 

mokiniai) 

mokiniams. 

Būrelio veiklose 

dalyvaus ne 

mažiau kaip 27 

proc. 5-8 klasių 

mokinių. NVŠ 

veikla ir mokinių 

skaičius  

fiksuojamas el. 

dienyne ,,Tamo“. 

1.1.7.2021 m. 

vykdomas 

STEAM krypties 

būrelis, jo 

veikloje 

dalyvauja 16 

proc. 5-8 (74 

mokiniai) klasių 

mokinių.  

2022–2023 m. 

buvo vykdomas 

STEAM krypties 

būrelis 5-8 klasių 

(5-8 klasėse 

mokosi 75 

mokiniai) 

mokiniams. 

Būrelio veiklose 

dalyvavo 29,33 

proc. 5-8 klasių 

mokinių. NVŠ 

veikla ir mokinių 

skaičius  

fiksuojamas el. 

dienyne ,,Tamo“. 

 

Rodiklis viršytas 

Darbo 

užmokestis – 

Mokytojas 

metodininkas 

koeficientas 

9,28 – 0,1 

etato.  

1 mėnesio 

atlyginimas 

143,27 Eur 

bruto.  

Atlyginimas už 

13 mėnesių 

13 mėnesių x 

143,27 Eur = 

1862,52 Eur + 

49,07 Eur 

Sodra 

Priemonės 

veiklai 

(medžiagos, 

kanceliarinės ir 

ugdymo 

priemonės) 

500,00 Eur 

BVPŽ 

22800000-8; 

22100000-1 

Darbo 

užmokestis – 

Mokytojas 

metodininkas 

koeficientas 

9,28 – 0,1 

etato.  

1 mėnesio 

atlyginimas 

143,27 Eur 

bruto.  

Atlyginimas už 

13 mėnesių 

13 mėnesių x 

143,27 Eur = 

1875,82 Eur + 

44,37 Eur 

Sodra 

Priemonės 

veiklai 

(medžiagos, 

kanceliarinės ir 

ugdymo 

priemonės) 

500,00 Eur 

BVPŽ 

22800000-8; 

22100000-1 

0,00 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lėšos 

koreguotos 

pagal NŠA 

raštą „Dėl 

leidimo 

tikslinti 

mokyklos 

veiklos 

tobulinimo 

planą“  

2023-08-25 

Nr. R12-

4193. 

Pinigai iš 

1.1.7. 

perkelti į: 

1.2.3.  

 



1.2. Sukurti 

ir plėtoti 

patrauklias 

ugdymui(si) 

aplinkas.  

1.2.1.2021 m. 

esama bibliotekos 

erdvė netenkina 

mokinių poreikių. 

Pamokų vestų 

bibliotekoje 

nebuvo. 2022–

2023 m. 100 proc. 

mokyklos 

mokytojų (22 

mokytojai) ir 100 

proc. mokinių 

naudosis 

atnaujinta 

bibliotekos erdve 

ir jos resursais. 

2022–2023 m. 

Bibliotekos 

aplinkoje bus 

vedama ne mažiau 

kaip 50 

pamokų/veiklų. 

Pamokų ir(ar) 

veiklų 

registracijos 

žurnalas bus 

patalpintas debesų 

kompiuterijoje.  

1.2.1.2021 m. 

esama bibliotekos 

erdvė netenkina 

mokinių poreikių. 

Pamokų vestų 

bibliotekoje 

nebuvo. 2022–

2023 m. 81 proc. 

mokyklos 

mokytojų (26 

mokytojai) ir 100 

proc. mokinių 

naudojosi 

atnaujinta 

bibliotekos erdve 

ir jos resursais. 

2022–2023 m. 

Bibliotekos 

aplinkoje buvo 

vedamos ne 

mažiau kaip 87 

pamokos/veiklos. 

Pamokų ir(ar) 

veiklų 

registracijos 

žurnalas buvo 

patalpintas 

debesų 

kompiuterijoje.  

 

Rodiklis 

nepasiektas visa 

apimtimi 

Baldai: 

4 stalai 

skaitymui –  4 

vnt. x 105,00 

Eur/1 vnt. = 

420,00 Eur 

Bibliotekininko 

stalas 1 vnt. – 

176,00 Eur 

3 stalai darbui 

su kompiuteriu 

– 3 vnt. x 

113,00 Eur/1 

vnt. = 339,00 

Eur. 

Lentynų 

knygoms 

komplektas 

(montuojamos 

prie sienos) 1 

vnt. 5250,00 

Eur 

BVPŽ 

39155000 

Pastatomos 

lentynos 

knygoms – 4 

vnt. x 290,00 

Eur/1 vnt = 

836 Eur 

BVPŽ 

39155000 

Kiliminė danga 

1 vnt. 48,27 

Eur 

Kėdės 

skaitymui - 4 

Baldai: 

4 stalai 

skaitymui –  4 

vnt. x 105,00 

Eur/1 vnt. = 

420,00 Eur 

Bibliotekininko 

stalas 1 vnt. – 

176,00 Eur 

3 stalai darbui 

su kompiuteriu 

– 3 vnt. x 

113,00 Eur/1 

vnt. = 339,00 

Eur. 

Lentynų 

knygoms 

komplektas 

(montuojamos 

prie sienos) 1 

vnt. 5250,00 

Eur 

BVPŽ 

39155000 

Pastatomos 

lentynos 

knygoms – 4 

vnt. x 290,00 

Eur/1 vnt = 

836 Eur 

BVPŽ 

39155000 

Kiliminė danga 

1 vnt. 48,27 

Kėdės 

skaitymui - 4 

vnt, - 30,40 

0,00 Eur  Lėšos 

koreguotos 

pagal 

Kauno 

Aleksandro 

Stulginskio 

veiklos 

plano 

tobulinimo 

plano 

patvirtinto 

2022-01-20 

Direktoriau

s įsakymu 

Nr. 7, 

Patikslinim

as Nr. 1, 

Direktoriau

s įsakymas 

Nr. V-57, 

2022-10-

28. , Pinigai 

perkelti iš 

1.2.1. į 

1.1.3. 

Kauno 

Aleksandro 

Stulginskio 

veiklos 

plano 

tobulinimo 

plano 

patvirtinto 

2022-01-20 

Direktoriau

s įsakymu 

Nr. 7, 



vnt, - 30,40 

Eur/1 vnt. = 

121,63 Eur. 

Kėdės prie 

kompiuterių 

stalų – 4 vnt. x 

113,75 Eur/1 

vnt. = 455 Eur  

Stiklinė lenta - 

3vnt. x 51,00 

Eur/1 vnt = 

153,00 Eur. 

Roletai 8 vnt. – 

1089,80 Eur 

BVPŽ 

39300000-5 

Interaktyvus 

ekranas 1 vnt. 

– 2950,00 Eur  

BVPŽ 

31710000-6 

Kompiuteriai 3 

vnt. –   1796,85 

Eur 

BVPŽ 

30200000 

Lentynų skirtai 

100 vnt – 

102,85 Eur  

Stalinės 

lempos 4 vnt. – 

4 vnt. x 88,75 

Eur/1 vnt. 

355,11 Eur 

Sėdmaišis – 5 

vnt x 50,00 

Eur/1 vnt. = 

121,63 Eur. 

Kėdės prie 

kompiuterių 

stalų – 4 vnt. x 

113,75 Eur/1 

vnt. = 455 Eur  

Stiklinė lenta - 

3vnt. x 51,00 

Eur/1 vnt = 

153,00 Eur. 

Roletai 8 vnt. – 

1089,80 Eur 

BVPŽ 

39300000-5 

Interaktyvus 

ekranas 1 vnt. 

– 2950,00 Eur  

BVPŽ 

31710000-6 

Kompiuteriai 3 

vnt. –   1796,85 

Eur 

BVPŽ 

30200000 

Lentynų skirtai 

100 vnt – 

102,85 Eur  

Stalinės 

lempos 4 vnt. – 

4 vnt. x 88,75 

Eur/1 vnt. 

355,11 Eur 

Sėdmaišis – 5 

vnt x 50,00 

Eur/vnt. = 

250,00 Eur 

Patikslinim

as Nr. 2, 

Direktoriau

s įsakymas 

Nr. V-32, 

2023-05-

29.  

Pinigai 

perkelti iš 

1.2.1. į 

1.1.5. ir į 

1.2.2. 



Eur/vnt. = 

250,00 Eur 

 1.2.2. 2021 m. 

mokyklos 

teritorijoje nėra 

lauko klasės. 

2022–2023 m. bus 

įkurta 30 vietų 

lauko klasė. 

Lauko klasė bus 

pritaikyta 

ikimokyklinio 

amžiaus ir 1-8 

klasių mokiniams 

kiekvieną dieną 

sezono metu. 

Lauko klase 

naudosis 100 proc. 

1-8 (174 

mokiniai) klasių 

mokinių. Po 

pamokų bus 

vykdoma NVŠ 

veikla.  

1.2.2. 2021 m. 

mokyklos 

teritorijoje nėra 

lauko klasės. 

2022–2023 m. 

buvo įkurta 30 

vietų lauko klasė. 

Lauko klasė buvo 

pritaikyta 

ikimokyklinio 

amžiaus ir 1-8 

klasių mokiniams 

kiekvieną dieną 

sezono metu. 

Lauko klase 

naudojosi 100 

proc. 1-8 (209 

mokiniai) klasių 

mokinių. Po 

pamokų buvo 

vykdoma NVŠ 

veikla.  

 

Rodiklis 

pasiektas 

Lauko klasės 

pagrindo 

medžiagos – 

4894,44 Eur 

BVPŽ 

441114000-1 

Baldai lauko 

klasei: 30 vnt 

kėdžių 30 vnt. 

x 62,15 Eur = 

1661,59 Eur  

BVPŽ 

39112000 

Tentas lauko 

klasei – 

1838,80 Eur  

BVPŽ 

39522000 

Pagalvėlės 30 

vnt. – 350,00 

Eur 

Šiltnamis 

„Klasika“ – 1 

vnt 730 Eur 

Lauko klasės 

pagrindo 

medžiagos – 

4894,44 Eur 

BVPŽ 

441114000-1 

Baldai lauko 

klasei: 30 vnt 

kėdžių 30 vnt. 

x 62,15 Eur = 

1661,59 Eur  

BVPŽ 

39112000 

Tentas lauko 

klasei – 

1881,03 Eur  

BVPŽ 

39522000 

Pagalvėlės 30 

vnt. – 350,00 

Eur 

Šiltnamis 

„Klasika“ – 1 

vnt 730 Eur 

0,00 Eur Lėšos 

koreguotos 

pagal NŠA 

raštą „Dėl 

leidimo 

tikslinti 

mokyklos 

veiklos 

tobulinimo 

planą“  

2023-08-25 

Nr. R12-

4193. 

Pinigai į 

1.2.2. įkelti 

iš:  

1.1.3.   

 



 1.2.3. 2021 m. 

laboratorija nėra 

įrengta. Mokykla 

turi dalį priemonių 

iš „Mokyklų 

aprūpinimas 

gamtos ir 

technologinių 

mokslų 

priemonėmis“ 

projekto. 

Laboratorijos 

įrengimui nėra 

reikiamų baldų, 

spintų ir 

papildomų 

priemonių. 2022–

2023 m. 

laboratorijoje bus 

sukurtos 30 darbo 

vietų. Laboratorija 

naudosis 

ikimokyklinio 

amžiaus ir 100 

proc. 1-8 (174 

mokiniai) klasių 

mokinių. Pamokų 

ir(ar) veiklų 

registracijos 

žurnalas bus 

patalpintas debesų 

kompiuterijoje. 

2022–2023 m. 

vyks ne mažiau 

kaip 500 pamokų 

ir(ar) veiklų 

laboratorijoje. 

1.2.3. 2021 m. 

laboratorija nėra 

įrengta. Mokykla 

turi dalį 

priemonių iš 

„Mokyklų 

aprūpinimas 

gamtos ir 

technologinių 

mokslų 

priemonėmis“ 

projekto. 

Laboratorijos 

įrengimui nėra 

reikiamų baldų, 

spintų ir 

papildomų 

priemonių. 2022–

2023 m. 

laboratorijoje 

buvo sukurta 30 

darbo vietų. 

Laboratorija 

naudosis 

ikimokyklinio 

amžiaus ir 100 

proc. 1-8 (209 

mokiniai) klasių 

mokinių. Pamokų 

ir(ar) veiklų 

registracijos 

žurnalas buvo 

patalpintas 

debesų 

kompiuterijoje. 

2022–2023 m. 

vyko 324 pamokų 

Laboratoriniai 

baldai:   

Laboratoriniai 

stalai – 6 vnt x 

669,00 Eur/1 

vnt. = 4014,00 

Eur 

BVPŽ 

39160000 

Laboratorinės 

spintos – 5 vnt. 

x 169,00 

Eur/vnt. = 

845,00 Eur 

BVPŽ 

39160000 

Laboratorinė 

spintelė su 

kriaukle  - 1 

vnt. x 460,00 

Eur/ vnt. = 

460,00 Eur. 

Traukos spinta 

1 vnt – 610,00 

Eur. 

BVPŽ 

39160000 

Mobili 

magnetinė 

lenta – 1 vnt x 

240,00 Eur/1 

vnt. = 240,00 

Eur.  

Laboratorinės 

kėdės – 30 vnt. 

x 65,00 Eur/1 

Laboratoriniai 

baldai:   

Laboratoriniai 

stalai – 6 vnt x 

669,00 Eur/1 

vnt. = 4014,00 

Eur 

BVPŽ 

39160000 

Laboratorinės 

spintos – 5 vnt. 

x 169,00 

Eur/vnt. = 

845,00 Eur 

BVPŽ 

39160000 

Laboratorinė 

spintelė su 

kriaukle  - 1 

vnt. x 460,00 

Eur/ vnt. = 

460,00 Eur. 

Traukos spinta 

1 vnt – 610,00 

Eur. 

BVPŽ 

39160000 

Mobili 

magnetinė 

lenta – 1 vnt x 

240,00 Eur/1 

vnt. = 240,00 

Eur.  

Laboratorinės 

kėdės – 30 vnt. 

x 65,00 Eur/1 

0,00 Eur Lėšos 

koreguotos 

pagal NŠA 

raštą „Dėl 

leidimo 

tikslinti 

mokyklos 

veiklos 

tobulinimo 

planą“  

2023-08-25 

Nr. R12-

4193. 

Pinigai į 

1.2.3. įkelti 

iš:  

1.1.3.   

  

 



ir(ar) veiklų 

laboratorijoje. 

Rodiklis 

nepasiektas visa 

apimtimi. 

vnt. =1950,00 

Eur 

BVPŽ 

39160000 

Labaratorinė 

spintelė be 

kriauklės – 2 

vnt. x 240 

Eur/1 vnt. = 

480,00 Eur. 

BVPŽ 

39160000 

Interaktyvus 

ekranas 1 vnt.  

– 2950,00 Eur 

BVPŽ 

31710000-6 

Kompiuteris 1 

vnt. – 700,00 

Eur 

BVPŽ 

30200000 

Stalas su 

spintele 1 vnt. 

– 135,00 Eur 

Apsaugos 

priemonės 

(chalatai, 

akiniai, 

pirštinės, 

respiratoriai – 

vienkartinio ir 

daugkartinio 

naudojimo) – 

600,00 Eur 

BVPŽ 

33700000 

vnt. =1950,00 

Eur 

BVPŽ 

39160000 

Labaratorinė 

spintelė be 

kriauklės – 2 

vnt. x 240 

Eur/1 vnt. = 

480,00 Eur. 

BVPŽ 

39160000 

Interaktyvus 

ekranas 1 vnt.  

– 2950,00 Eur 

BVPŽ 

31710000-6 

Kompiuteris 1 

vnt. – 700,00 

Eur 

BVPŽ 

30200000 

Stalas su 

spintele 1 vnt. 

– 135,00 Eur 

Apsaugos 

priemonės 

(chalatai, 

akiniai, 

pirštinės, 

respiratoriai – 

vienkartinio ir 

daugkartinio 

naudojimo) – 

427,69 Eur 

BVPŽ 

33700000 



3D 

spausdintuvas 

1 vnt – 700,00 

Eur 

BVPŽ 

30200000 

Reikmenys ir 

priemonės 

laboratorijai 

(medžigos, 

prietaisai, 

muliažai ir kt.) 

– 10 460,1 Eur  

BVPŽ 

22100000-1 

3D 

spausdintuvas 

1 vnt – 700,00 

Eur 

BVPŽ 

30200000 

Reikmenys ir 

priemonės 

laboratorijai 

(medžigos, 

prietaisai, 

muliažai ir kt.) 

– 10 510,02 

Eur  

BVPŽ 

22100000-1 

Viso 1 uždaviniui: 81654,88 81654,88 0,00 Eur Lėšos 

koreguotos 

pagal 

Kauno 

Aleksandro 

Stulginskio 

veiklos 

plano 

tobulinimo 

plano 

patvirtinto 

2022-01-20 

Direktoriau

s įsakymu 

Nr. 7, 

Patikslinim

as Nr. 1, 

Direktoriau

s įsakymas 

Nr. V-57, 

2022-10-



28. Pinigai 

perkelti iš 

1.2.1. į 

1.1.3. 

Kauno 

Aleksandro 

Stulginskio 

veiklos 

plano 

tobulinimo 

plano 

patvirtinto 

2022-01-20 

Direktoriau

s įsakymu 

Nr. 7, 

Patikslinim

as Nr. 2, 

Direktoriau

s įsakymas 

Nr. V-32, 

2023-05-

29. Pinigai 

įkelti iš 

1.1.4. į 

1.1.5., 

Pinigai 

perkelti iš 

1.2.1. į 

1.1.5. ir į 

1.2.2. 

Lėšos 

koreguotos 

pagal NŠA 

raštą „Dėl 

leidimo 

tikslinti 



mokyklos 

veiklos 

tobulinimo 

planą“  

2023-08-25 

Nr. R12-

4193.Pinig

ai į 1.2.3. 

įkelti iš:  

1.1.3. , 

1.2.2. įkelti 

iš:  

1.1.3., 1.1.5 

perkelti į: 

1.2.3., 

1.1.6. įkelti 

iš:  

1.1.3. 

 

2. Uždavinys Ugdyti mokinių aukštesniuosius mąstymo gebėjimus 

Veikla 
Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis Lėšų panaudojimas Pastabos 

Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta  

2.1. Stiprinti 

mokinių 

mąstymo 

galias 

2.1.1. 2021 m. mokytojai 

kvalifikacijos apie 

mokymosi strategijas, 

ugdančias aukštesnio 

lygio mąstymą, 

netobulino. 2022–2023 m. 

100 proc. 1-8 klasių 

mokytojų (1-8 klasėse 

dirba 22 mokytojai) 

tobulins kvalifikaciją 

aukštesniųjų mąstymo 

gebėjimų ugdymo srityje. 

Kvalifikacijos tobulinimas 

2.1.1. 2021 m. 

mokytojai 

kvalifikacijos apie 

mokymosi 

strategijas, ugdančias 

aukštesnio lygio 

mąstymą, netobulino. 

2022–2023 m. 89 

proc. 1-8 klasių 

mokytojų (1-8 

klasėse dirba 26 

mokytojai) tobulino 

kvalifikaciją 

aukštesniųjų 

Pagerės 

veiklos 

kokybės 

įsivertinimo 

rodiklio 1.1. 

,,Asmenybės 

tapsmas“ 

vertinimas 

nuo 3,2 

įverčio (2021 

m.) iki 3,4 

įverčio 2022–

2023 m.  

Pagerėjo 

veiklos 

kokybės 

įsivertinimo 

rodiklio 1.1. 

,,Asmenybės 

tapsmas“ 

vertinimas 

nuo 3,2 

įverčio 

(2021 m.) 

iki 3,4 

įverčio 

Kvalifikacijos 

tobulinimo 

programa 

,,Mąstymo 

mokykla“  apie 

mokymosi 

strategijas, 

ugdančias 

aukštesnio lygio 

mąstymą. 

13 mokymosi 

sesijų x 550,00 

Eur/ 1 sesija = 

7150,00 Eur. 

Kvalifikacij

os 

tobulinimo 

programa 

,,Mąstymo 

mokykla“  

apie 

mokymosi 

strategijas, 

ugdančias 

aukštesnio 

lygio 

mąstymą. 

0,00 Eur  



bus fiksuojamas mėnesio 

veiklų planuose. 

mąstymo gebėjimų 

ugdymo srityje. 

Kvalifikacijos 

tobulinimas buvo 

fiksuojamas mėnesio 

veiklų planuose. 

Rodiklis 

nepasiektas 

 

 

 

Pagerės 

veiklos 

kokybės 

įsivertinimo 

rodiklio 2.4. 

,,Mokymosi 

lūkesčiai ir 

mokinių 

skatinimas“ 

vertinimas 

nuo 3,2 

įverčio (2021 

m.) iki 3,4 

įverčio 2022–

2023 m.  

 

 

 

 

 

 

Aukštesniuoju 

pasiekimų 

lygiu lietuvių 

kalbą  

besimokančių 

1-4 klasių 

mokinių 

skaičius 

padidės. 2021 

2022–2023 

m.  

Rodiklis 

pasiektas 

Pagerėjo 

veiklos 

kokybės 

įsivertinimo 

rodiklio 2.4. 

,,Mokymosi 

lūkesčiai ir 

mokinių 

skatinimas“ 

vertinimas 

nuo 3,2 

įverčio 

(2021 m.) 

iki 3,4 

įverčio 

2022–2023 

m.  

Rodiklis 

pasiektas. 

 

Aukštesniuo

ju pasiekimų 

lygiu 

lietuvių 

kalbą  

besimokanči

ų 1-4 klasių 

mokinių 

BVPŽ 

80000000-4 

13 

mokymosi 

sesijų x 

550,00 Eur/ 

1 sesija = 

7150,00 

Eur. 

BVPŽ 

80000000-4 

2.1.2. 2021 m.  mokykloje 

netaikytas Mąstymo 

mokyklos metodas. 2022–

2023 m. 100 proc. 1-8 

klasių mokinių įsitrauks į 

Mąstymo mokyklos 

veiklas. Bus 

organizuojami mokymai 

mokiniams ugdant 

reflektyvų kritinį 

mąstymą. Mokiniai įgis 

įgūdžių tinkamai reaguoti 

į mokymosi iššūkius. 

Mokinių mokymai bus 

fiksuojami mėnesio veiklų 

planuose. 

2.1.2. 2021 m.  

mokykloje netaikytas 

Mąstymo mokyklos 

metodas. 2022–2023 

m. 88,52 proc. 1-8 

klasių mokinių 

įsitraukė į Mąstymo 

mokyklos veiklas. 

Buvo organizuojami 

mokymai mokiniams 

ugdant reflektyvų 

kritinį mąstymą. 

Mokiniai įgavo 

įgūdžių tinkamai 

reaguoti į mokymosi 

iššūkius. Mokinių 

mokymai buvo 

fiksuojami mėnesio 

veiklų planuose. 

 

Rodiklis 

nepasiektas 

Apmokėjimas 

lektoriams – 8 

akademinės val. 

x 131,25 Eur/1 

val. = 800,00 

Eur.  

BVPŽ 

80000000-4 

 

Apmokėjim

as 

lektoriams 

– 8 

akademinės 

val. x 

131,25 

Eur/1 val. = 

800,00 

Eur.  

BVPŽ 

80000000-4 

 

0,00 Eur Lėšos 

koreguotos 

pagal Kauno 

Aleksandro 

Stulginskio 

veiklos plano 

tobulinimo 

plano 

patvirtinto 

2022-01-20 

Direktoriaus 

įsakymu Nr. 

7, 

Patikslinimas 

Nr. 2, 

Direktoriaus 

įsakymas Nr. 

V-32, 2023-

05-29.  

Pinigai įkelti 

iš 2.1.2. į 

2.2.1. ir į 

2.1.3. 

 

 

2.1.3. 2021 m. nebuvo 

gerinami mokinių 

skaitymo įgūdžiai. 2022–

2.1.3. 2021 m. 

nebuvo gerinami 

mokinių skaitymo 

16 vnt. 

sėdmaišių – 1 

vnt 50,00 Eur 

16 vnt. 

sėdmaišių – 

1 vnt 50,00 

0,00 Eur Lėšos 

koreguotos 

pagal 



2023 m. ne mažiau kaip 

60 proc.   1-4 (100 

mokinių) klasių mokinių 

gerins skaitymo gebėjimų 

įgūdžius. Skaitymo 

įgūdžiams gerinti bus 

skirtas kabinetas, 

papildytas funkcionaliais 

baldais, priemonėmis. 

Skaitymo užsiėmimuose 

dalyvaus mokytojo 

padėjėjas ir teiks pagalbą. 

Užsiėmimų lankomumo 

registracijos žurnalas bus 

patalpintas debesų 

kompiuterijoje. Mokiniai 

užpildytus skaitymo 

dienoraščius kaups 

segtuvuose – skaitymo 

gebėjimų stebėsena bus 

atliekama kas pusmetį. 

įgūdžiai. 2022–2023 

m. 73 proc.   1-4 (134 

mokinių) klasių 

mokinių gerino 

skaitymo gebėjimų 

įgūdžius. Skaitymo 

įgūdžiams gerinti  

skirtas kabinetas 

buvo papildytas 

funkcionaliais 

baldais, 

priemonėmis. 

Skaitymo 

užsiėmimuose 

dalyvaudavo 

mokytojo padėjėjas ir 

teikdavo pagalbą. 

Užsiėmimų 

lankomumo 

registracijos žurnalas 

buvo patalpintas 

debesų 

kompiuterijoje. 

Mokiniai užpildytus 

skaitymo 

dienoraščius kaupė 

segtuvuose – 

skaitymo gebėjimų 

stebėsena buvo 

atliekama kas 

pusmetį. 

 

Rodiklis viršytas 

m. 1-4 klasių 

lietuvių 

kalbos 

rezultatai:  

1-2 klasės –  

26 proc. 

3-4 klasės – 

10 proc.  

2022–2023 m. 

pagerės: 

1-2 klasės – 

28 proc. 

3-4 klasės – 

12 proc. 

 

skaičius 

padidėjo. 

2021 m. 1-4 

klasių 

lietuvių 

kalbos 

rezultatai:  

1-2 klasės –  

26 proc. 

3-4 klasės – 

10 proc.  

2022–2023 

m. pagerėjo: 

1-2 klasės –  

28,3 proc.  

3-4 klasės – 

22,53 proc.  

 

Rodiklis 

viršytas 

 

 

(16 sėdmaišių 

x50,00 Eur 

=800,00 Eur).  

BVPŽ 

39160000 

Šiuolaikinė 

vaikų literatūra 

– (408,87 Eur)  

Spinta su 

metaliniu rėmu 

– 1 vnt 224,00 

Eur 

1 vnt. kilimas – 

(131,74 )Eur  

Spalvotas 

spausdintuvas 1 

vnt. 300,00 Eur  

BVPŽ 

30200000 

Kanceliarinės 

priemonės 

skaitymo 

segtuvams  - 

332,49 Eur 

BVPŽ 

22800000-8 

Eur (16 

sėdmaišių 

x50,00 Eur 

=800,00 

Eur).  

BVPŽ 

39160000 

Šiuolaikinė 

vaikų 

literatūra – 

(408,87 

Eur)  

Spinta su 

metaliniu 

rėmu – 1 

vnt 224,00 

Eur 

1 vnt. 

kilimas – 

(131,74 

)Eur  

Spalvotas 

spausdintuv

as 1 vnt. 

300,00 Eur  

BVPŽ 

30200000 

Kanceliarin

ės 

priemonės 

skaitymo 

segtuvams  

- 332,49 

Eur 

BVPŽ 

22800000-8 

Kauno 

Aleksandro 

Stulginskio 

veiklos plano 

tobulinimo 

plano 

patvirtinto 

2022-01-20 

Direktoriaus 

įsakymu Nr. 

7, 

Patikslinimas 

Nr. 2, 

Direktoriaus 

įsakymas Nr. 

V-32, 2023-

05-29.  

Pinigai įkelti 

iš 2.1.2. į 

2.1.3. 

 

 



2.2.Kokybės 

krepšelio 

veiklų ir 

rezultatų 

viešinimas 

1. 2022 metais mokyklos 

interneto svetainėje bus 

sukurta skiltis, skirta 

projekto „Kokybės 

krepšelis“ informacijai  

talpinti. Informacija 

puslapyje atnaujinama 

vieną kartą per mėnesį.  

 

 

 

 

 

 

2. 2022–2023 metais apie 

projekto „Kokybės 

krepšelis“ veiklas ir veiklų 

rezultatus sistemingai (ne 

rečiau kaip vieną kartą per 

2 savaites)  bus skelbiama 

mokyklos socialinio tinklo 

paskyroje. 

 

 

 

 

 

 

3. Organizuota 

respublikinė  konferencija. 

Jos metu vyks projekto 

„Kokybės krepšelis“ 

veiklų sklaida (kiekybinis 

rodiklis pasiektas). 

 

 

1. 2022 metais 

mokyklos interneto 

svetainėje buvo 

sukurta skiltis, skirta 

projekto „Kokybės 

krepšelis“ 

informacijai  talpinti. 

Informacija 

puslapyje 

atnaujinama vieną 

kartą per mėnesį.  

 

Rodiklis pasiektas 

 

2. 2022–2023 metais 

apie projekto 

„Kokybės krepšelis“ 

veiklas ir veiklų 

rezultatus sistemingai 

(ne rečiau kaip vieną 

kartą per 2 

savaites)  buvo 

skelbiamos mokyklos 

socialinio tinklo 

paskyroje. 

 

Rodiklis pasiektas 

 

3. Buvo organizuota 

respublikinė  konfere

ncija. Jos metu vyko 

projekto „Kokybės 

krepšelis“ veiklų 

sklaida. 

Rodiklis pasiektas 

 

Interneto 

svetainės 

atnaujinimas 

(projekto 

logotipui 

talpinti) ir 

projekto skilties 

sukūrimas – 

399,30 Eur 

BVPŽ 

72320000-1 

Reklaminis 

stendas – 

495,00 Eur. 

Priemonės 

respublikinės 

konferencijos 

organizavimui 

(darbo 

užmokestis 

lektoriui, 

kanceliarinės ir 

ūkinės prekės) – 

500,00 Eur. 

BVPŽ 

800000000-4, 

22800000-8 

Reklaminio 

filmo kūrimas – 

500,00 Eur 

BVPŽ 

92100000 

Reklaminė 

medžiaga: 

rašikliai, užrašų 

knygelės, 

lipdukai, 

Interneto 

svetainės 

atnaujinima

s (projekto 

logotipui 

talpinti) ir 

projekto 

skilties 

sukūrimas – 

399,30 Eur 

BVPŽ 

72320000-1 

Reklaminis 

stendas – 

495,00 Eur. 

Priemonės 

respublikin

ės 

konferencij

os 

organizavi

mui (darbo 

užmokestis 

lektoriui, 

kanceliarin

ės ir ūkinės 

prekės) – 

500,00 

Eur. 

BVPŽ 

800000000-

4, 

22800000-8 

Reklaminio 

filmo 

kūrimas – 

500,00 Eur 

0,00 Eur Lėšos 

koreguotos 

pagal 

Kauno 

Aleksandro 

Stulginskio 

veiklos plano 

tobulinimo 

plano 

patvirtinto 

2022-01-20 

Direktoriaus 

įsakymu Nr. 

7, 

Patikslinimas 

Nr. 2, 

Direktoriaus 

įsakymas Nr. 

V-32, 2023-

05-29.  

Pinigai įkelti 

iš 2.1.2. į 

2.2.1. 

 



4. Išleista ir išplatinta 

projekto „Kokybės 

krepšelis“ reklaminė 

medžiaga su projekto 

logotipu: (lipdukai, 

rašikliai, užrašų 

knygelės,  sieniniai 

kalendoriai, reklaminis 

filmas). 

4. Išleista ir išplatinta 

projekto „Kokybės 

krepšelis“ reklaminė 

medžiaga su projekto 

logotipu: (lipdukai, 

rašikliai, užrašų 

knygelės,  sieniniai 

kalendoriai, 

reklaminis filmas). 

 

Rodiklis pasiektas 

sieniniai 

kalendoriai – 

1043,62 Eur 

BVPŽ22900000 

BVPŽ 

92100000 

Reklaminė 

medžiaga: 

rašikliai, 

užrašų 

knygelės, 

lipdukai, 

sieniniai 

kalendoriai 

– 1043,62 

Eur 

BVPŽ2290

0000 

Viso 2 uždaviniui: 13085,02 13085,02 0,00 Eur Lėšos 

koreguotos 

pagal Kauno 

Aleksandro 

Stulginskio 

veiklos plano 

tobulinimo 

plano 

patvirtinto 

2022-01-20 

Direktoriaus 

įsakymu Nr. 

7, 

Patikslinimas 

Nr. 2, 

Direktoriaus 

įsakymas Nr. 

V-32, 2023-

05-29.  

Pinigai įkelti 

iš 2.1.2. į 

2.2.1. ir į 

2.1.3. 



Lėšos 

koreguotos 

pagal NŠA 

raštą „Dėl 

leidimo 

tikslinti 

mokyklos 

veiklos 

tobulinimo 

planą“  2022-

02-24 Nr. 

SD-844(1.6 

E)4193. 

Pinigai įkelti 

iš 2.1.2. į 

2.1.3. 

 

 

Viso planui: 94742,00 94742,00 0,00 Eur  

 Patvirtinu, kad projektui skirtos finansavimo lėšos (Kokybės krepšelio lėšos) nebuvo skiriamos apmokėti ugdymo reikmėms, t. y. toms mokyklos 

veikloms ir darbuotojams (priemonėms), kurioms mokymo lėšos privalo būti skirtos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka (iš Klasės krepšelio). 

 

Partnerio atsakingas asmuo 

 

_______________Tadas Metelionis _______________ 

(Vardas, pavardė, pareigos, parašas) 

Mokyklos vadovas 

 

______________Asta Poželė_________________ 

(Vardas, pavardė, pareigos, parašas) 
 


